

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Scanbird ApS

Tværmarksvej 40, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 59 32 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Erik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanbird ApS
Tværmarksvej 40
2860 Søborg

Telefon: 23 42 34 04
Hjemmeside: www.scanbird.com

CVR-nr.: 34 59 32 99
Stiftet: 9. juni 2012
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Marianne Mølgaard
Erik Mølgaard

Direktion

Erik Mølgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rejsebureau og fotografisk virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023.402 mod 1.227.490 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.706 mod 287.174 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.023.402	1.227.490
1 Personaleomkostninger	-749.635	-805.533
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.079	-3.842
Driftsresultat	269.688	418.115
Andre finansielle indtægter	20.458	120
3 Øvrige finansielle omkostninger	-504	-49.374
Resultat før skat	289.642	368.861
4 Skat af årets resultat	-63.936	-81.687
Årets resultat	225.706	287.174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	106.000
Overføres til overført resultat	115.706	181.174
Disponeret i alt	225.706	287.174

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.713	0
Materielle anlægsaktiver i alt	24.713	0
Anlægsaktiver i alt	24.713	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.417.915	1.623.996
Tilgodehavende selskabsskat	6.471	12.185
Andre tilgodehavender	3.924	0
Periodeafgrænsningsposter	127.006	47.369
Tilgodehavender i alt	1.555.316	1.683.550
Likvide beholdninger	2.511.521	2.149.387
Omsætningsaktiver i alt	4.066.837	3.832.937
Aktiver i alt	4.091.550	3.832.937

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.463.069	1.347.363
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	106.000
	Egenkapital i alt	<u>1.653.069</u>	<u>1.533.363</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	686	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>686</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246	513
	Anden gæld	139.755	103.388
	Periodeafgrænsningsposter	2.297.794	2.195.673
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.437.795</u>	<u>2.299.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.437.795</u>	<u>2.299.574</u>
	Passiver i alt	<u>4.091.550</u>	<u>3.832.937</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.347.363	106.000	1.533.363
Udloddet udbytte	0	0	-106.000	-106.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.706	110.000	225.706
	80.000	1.463.069	110.000	1.653.069

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	743.904	800.284
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.731</u>	<u>5.249</u>
	<u>749.635</u>	<u>805.533</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>2023</u>	 <u>2022</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.079	3.842
	<u>4.079</u>	<u>3.842</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	504	49.374
	<u>504</u>	<u>49.374</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.250	7.766
Årets regulering af udskudt skat	<u>686</u>	<u>73.921</u>
	<u>63.936</u>	<u>81.687</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	13.000	13.000
Kostpris 31. december 2023	13.000	13.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.000	-13.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-13.000	-13.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	81.195	81.195
Tilgang i årets løb	28.792	0
Kostpris 31. december 2023	109.987	81.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-81.195	-77.353
Årets afskrivninger	-4.079	-3.842
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-85.274	-81.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	24.713	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i bankindeståender på tkr. 500 overfor Rejsegarantifonden.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
